|

Dei Gradam et Apoflolice fedis providentiam reformandum, aut luccedentibus 
temporibus reformalum, turbare, moleftare, inqvietare, aut eidem conventui 
in fuis lerminis, clenodiis, ornamends, bonis mobilibus aut immobilibus, fra- 
Iribusqvc dicli conventus in fermonibus aut negoliis aliis publicis vel privatis, 
freiudicium, direpdonem, diminutionem, leandalum aut qvodcunqve dam- 
num aliud prefumant aliqvaténus irrogare. Videtur autem expediens, iam 
narratis inhibitionibus penas certas et cenluras adiungere, ut eo Frietius tene- 
antur. Nec liceat Miniftro Dacie Gardianum Ollonienfis conventus aut infdtuere 
aut defdtuere absqve D)rocefani Ottonienfis ac totius conventus illius confentu 
pleno, libero- et exprello. Protectores autem lupradicli conventus, et privile- 
giorum eius conlenratores, ex mandato apoftolico Fiegcs regni Dacie et Olto- 
nienles Epilcopi, qvi pro tempore fuerint, deputentur. Porro cives loci pre- 
nominati aliorum edam locormn incole, apud qvos manere fratres reformatos 
eontigerit, per exhortatoria Summi PonliFcis fcripta, Fmulqve per conceden- 
das illis indulgenlias ad benelaciendum memoratis fratribus invitentur. Si ad 
liæc impetranda et in effeetum deducenda claborare Reverendiflima veftra dig- 
^etur Paternilas, confecutura fperabitur etgratiam in prefenti et gloriam in lu- 
turo. Qvas eidem concedat inerrabilis milcricordiaSalvaloris. Ex caftro noftro

. Kaihienfi 14. Novembri Anno Domini 1468. Noftro lub feereto.
A d

^cripx. Rer. Dan. T om. VIII. U u u u u
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A d  Minijirum Fratrum Nofirorum.

5rifhernus &c. Venerabili ac Devotillimo'in Chrifto palri ac Domino Fra- 
trum minorum Miniftro, lincerillimo nobis dilecto, Salutem in falutari qvod 
paravit Deus ante faciem omnium populorum. Qvoniam fratres minores in 
regno nofiro Daciæ fparfim degentes nimium ab ea qvam Beatus Francilcus in- 
ftituit regulari oblervantia exorbitant, et religionem illam lanctilfimam laxillimis 
vivendi modis ila contaminant, ,ut libi ipfis damnationis periculum parare, et 
perniciofum prebere exemplum aliis videantur, dilectum nobis fratrem Lciuren- 
tium Branden oftenforem prelentium ad véftram devotionem emittimus, alfec- 
tantes ut eidem in hiis qve circa hane materiam narraverit, benignam dåre velit 
audientiam: eundem Ottonienli conventui a noftris progenitoribus regni Dacie 
regibus fundato Gardianum prelicere, coinmillarium veftrum ftatuere, atqve 
talem ei Autoritatis veftre partern concedere, per qvalem iple luiqve in eisdem 
loco et officio fuccellores ad regularem obfervantiam confratres luos valeant 
artare# Devotionem veftram ad hec li bene inelinatam comperimus, religionem 
iplam et in ea per regni noftri circuitum degentes fratres gratiis ac favoribus regiis 
ubertim fovebimus, promovebimus, amplectemur. Yalete feliciter* Ex caftro 
noltro Haffnenfi 14- Novembris Anno &c. 68* Noftro fub feereto.